NON AGGIUDICATO

9 ( ex lotto 339) 9a
B6BCBF69EE

1323680
TRACHSEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER TUBO ENDOTRACHEALE 

F14 *3721001* INTERSURGICAL 
300                        18,00 €  €                            16.200,00 

18,00 €                     diciottoeuro 5.400,00 €                                cinquemilaquattrocentoeuro 22%

9b 1323681
TRACHSEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER CANNULA TRACH. F16 

*3721007* INTERSURGICAL 
100

18,00 €                     diciottoeuro 1.800,00 €                                milleottocentoeuro 22%

9c 1323699
TRACHSEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER TUBO ENDOTRACHEALE 

F12 *3721000* INTERSURGICAL 
100

18,00 €                     diciottoeuro 1.800,00 €                                milleottocentoeuro 22%

9d 1323700
TRACHSEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER TUBO ENDOTRACHEALE 

F16 *3721002* INTERSURGICAL 
50

18,00 €                     diciottoeuro 900,00 €                                   novecentoeuro 22%

9e 1323701
TRACHSEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER CANNULA TRACH.

[...]

*3721005* INTERSURGICAL 
50

18,00 €                     diciottoeuro 900,00 €                                   novecentoeuro 22%

9f 1323702
TRACHSEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER CANNULA TRACH. F14 

*3721006* INTERSURGICAL 
300

18,00 €                     diciottoeuro 5.400,00 €                                cinquemilaquattrocentoeuro 22%

900 16.200,00 €                             sedicimiladuecentoeuro 22%

totale 56.137,75 €                            17.101,25 €